y caracterIsticas de ciertas areas v trabajos o a restricciones justificadas en cuanto a Ia 
oferta local de determinados bienes y servicios; 

Que, es necesario autorizar el otorgamiento de fondos bajo Ia modalidad de 
encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, mediante el giro de cheques por el 
importe de SI. 3,302.00 (TRES MIL TRESCIENTOS DOS y 00/100 Nuevos Soles) a 
nombre de los Sres. HERADIO EDGARD PAUCAR ESCOBEDO, RUTH 
BEATRIZ OLARTE PINO y JOSE MARINO MONTERO BANCES, responsables 
de dichc gasto; 

En uso de las facultades conferidas par el artIculo 400  numeral 40.2, de Ia 
Directiva de TesarerIa, aprabada par Resalución Directoral No 002-2007-EF/77.15,

[...]

ARTICULO PRIMERO.- AutarIcese el atargamienta de recursas financieras 
baja Ia madalidad de Encarga, can carga a rendir cuenta dacumentada, a nambre de 
las Sres. HERADIO EDGARD PAUCAR ESCOBEDO, RUTH BEATRIZ 
OLARTE PINO y JOSE MARINO MONTERO BANCES, par el imparte total de SI. 
3,302.00 (TRES MIL TRESCIENTOS DOS y 00//100 Nuevas Sales) de acuerda al 
siguiente cuadra: 

\lonto 
Cadena Presupuestaria 2.3.1.3.1.1 2.3.1.99.1.99 2.3.2.1.2.1 2.3.1.10.1.4 2.3.2.7.11.99 Total Aflo 

2011 (SI.) 

009-0017-1117068-3237336-0016 
(0217)  

Sr. HERADIO EDGARD PAUCAR 216.00 200.00 860.00 867.00 2,143.00